habendam, tenendam etcl, ita  tamen, quod ibidem debet ipse fa- 
cere residentiam personalem et nulli vendere, nisi ad id r. majesta- 
tis actedat consensus specialis et regia voluntate acquisita, exactio- 
nemque dictam podimne duorum grossorum singulis annis solutionem 
ibidem pro r. majestate aut successoribus suae majestatis reservando. 
Racione cuius donationis ipse nobilis Ihnat et sui posteri ad quam- 
libet expedicionem generałem una hasta et duobus sagitarijs, decen- 
ter armatis, servire sunt astricti et parati. Actum Budae dominica 
die in crastino s. Michaelis 1440. Relatio domini Ioannis de Co- 
nieczpolie, r. P. cancellarii. Lectum per Albertum de Zichlin, r. P. 
vicecancelłarium. Кн. рев. 1564 л. 47 об. (Bemanhowcze, Dziahluy— 
ср. I  с. 254).

VI. 1442. Vladislai, regis Hungarie, Polonie etc. super summam 
centum marcarum communis pecuniae et numeri polonicalis con- 
sueti, videlicet 48 gr. in marcam quamlibet computando, nobili 
Sieńko de Wierchowiecz ratione meritorum in et super deserticie- 
bus seu heraeditatibus desertis Baclitin et Scherbowcze nuncupatis, 
in te rra  Podoliae et. districtu Camenecensi situatis, inscriptam. per 
ipsum Ioannem ad tempora ipsius vitae tenendis, habendis. re- 
gendis, utifruendis, cum omnibus et singulis earundem utilitatibus 
alijsque obvencionibus universis possidendis Postquam autem dic- 
tus Ioannes Szienko diem universae carnis clauserit extremum, 
extunc sui veri et legitimi successores predictas deserticies seu he- 
reditates desertas cum eodem jure et libertate habebunt et tene- 
bunt ad exolutionem usque summae praefatae, stacionibus tamen et 
iuribus regalibus per omnia semper salvis. Datum Budae feria se- 
cunda post festum sancti Michaelis 1442. Relatio m. Hriczkonis 
de Pomorzani, terrae Podoliae palatini. Lectum per Albertum de 
Zichlin, г. Р. vicecancellarium. Кн. рев. 1564 л. 204 (Wicrcliowieez— 
ср. предисловие 1 т. с. 42).
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VII. 1448. Cazimiri regis super summaui quinquaginta inar- 
carum monetae cracoviensis et numeri polonie, soliti. 48 gr. in 
quamlibet computando, in et super vastitate dicta Agdaschow, in 
te rra  Podoliae et districtu Oamenecensi sita, nobili Niescb eiusque 
successoribus ob servitia illius inscriptam et donatam, per ipsum 
et eius legitimos successores eandem yastitatem seu villam 
in ea locanda(m) cum omnibus utilitatibus, fructibus, proventi- 
bus etc., ad praefatam vastitatem ab antiquo spectantibus, puta 
campis, agris, pratis etc. et cum flumine Serebria et uscze 
tenendam, habendam, utifruendam ac pacifice possidendam tamdiu, 
donec praefatae quinquaginta marcae plenarie e t integre fuerint 
persolutae. Quibus exolutis possessio vastitatis praedictae aut villae, 
in ipsa locandae, ad r majestatem et successores suae majestatis 
devolvetur et reddundabit pleno jure. Ita  tamen, quod praefatus 
Niescb, necnon et sui legitimi successores semper residenciam facere 
tenebuntur, casu vero quo praefatus Niesch personaliter non resi- 
deret, exnunc dicta bona ipso facto ad r. majestatem et successores 
suae maiestatis devolventur et de eis disponere, prout majestat, r. 
videbitur. Etiam  praedictus Niesch et successores eius ad resistendum 
inimicis consurgere debent et erunt astricti tocies, quocies fuerit 
opportunum, stacionibus et juribus regalibus salvis. Datum in Ca- 
mieniecz feria tertia  infra octavas asumptionis M ariae virgi(nis) 
1448. Relatio domini Ioannis de Conieczpolie, r. P. cancellarii. 
Lectum per Albertum de Zichlin, r. P. vicecancellarium. Ен. рев. 
1564 л. 48.